
 

Edição nº 1149 – Quarta - Feira, 19 de Outubro de 2022    Página 1 de 2 

EDIÇÃO nº 1149 Quarta - Feira, 19 de Outubro de 2022 
 

 



 

Edição nº 1149 – Quarta - Feira, 19 de Outubro de 2022    Página 2 de 2 

EDIÇÃO nº 1149 Quarta - Feira, 19 de Outubro de 2022 
 

Extrato do Contrato n° 200/2022 – Processo Licitatório n° 111/2022 – Pregão Presencial n° 
039/2022 – Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada: Gente Seguradora S/A CNPJ 
90.180.605/0001-02. Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: contratação de empresa para 
prestação de seguro de Casco, Responsabilidade Civil Facultativa - RFC e Acidentes Pessoais 
de Passageiros - APP, para 31 (trinta e um) veículos integrantes da frota automotora da 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG, incluindo assistência 24 horas em todo o território nacional, por 
valor referenciado de mercado, sem interveniência de corretores, de acordo com a demanda do 
Município - Vigência 11/10/2023.  
 

 
Extrato da Ata de Registro de Preços n° 202/2022 – Processo Licitatório n° 116/2022 – Pregão 
Presencial n° 043/2022 – Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada: Washington Roberto 
da Silva 05033050656 CNPJ 37.446.304/0001-97. Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: 
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de gás de 
13kg para rede municipal de ensino e demais secretarias do município, solicitado pela Secretaria 
Municipal de Educação, de acordo com a demanda do Município - Vigência 18/10/2023.  
 
 

Extrato da Ata de Registro de Preços n° 201/2022 – Processo Licitatório n° 115/2022 – Pregão 
Presencial n° 042/2022 – Contratante Município de Ijaci/MG, Contratada: Washington Roberto 
da Silva 05033050656 CNPJ 37.446.304/0001-97. Fundamentação legal: Lei 8.666/92. Objeto: 
registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de água 
para a rede municipal de ensino e demais secretarias do município, solicitado pela Secretaria 
Municipal de Educação, de acordo com a demanda do Município - Vigência 18/10/2023.  
 
 
Prefeitura Municipal de Ijaci/MG. Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 145/2021, 
Processo Licitatório de n° 082/2021, Pregão Presencial n° 023/2021, celebrado entre o Município 
de Ijaci e a empresa Navinet Telecomunicações Ltda.  CNPJ 02.371.315/0001-70. Aditivo de 
Prazo e Valores referente ao contrato nº 145/2021 - Vigência 12/11/2022. Letícia Bueno Santos- 
Presidente da CPL. 
 

 
 

 


